Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 20 de Julho de 2021 Ano III - Edição n°0387 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: MARTINEZ & CARVALHO
INFORMÁTICA LTDA - ME
CNPJ Nº: 14.908.157/0001-24
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 29/2021
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2021
VIGÊNCIA: 28/07/2022
OBJETO: FORNECIMENTO DE SOFTWARE
DE GESTÃO PÚBLICA EM MÓDULOS DE
FOLHA DE PAGAMENTO E ORÇAMENTO,
COMPRAS E FINANÇAS E COM SUPORTE
TÉCNICO.
VALOR (R$): 17.580,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 51/2021
Número Geral de Licitações: 58/2021
Objeto: FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE
GESTÃO PÚBLICA EM MÓDULOS DE FOLHA
DE PAGAMENTO E ORÇAMENTO, COMPRAS
E FINANÇAS E COM SUPORTE TÉCNICO.
Prestador: MARTINEZ & CARVALHO
INFORMÁTICA LTDA - ME Valor: R$
17.580,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

CHAMENTO PÚBLICO Nº 03/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2021

NÚMERO GERAL DE LICITAÇÃO Nº
59/2021

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS estará realizando a partir de 10
de agosto de 2020, para CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS PARA
PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, de acordo com a
Lei nº 8.666/93, suas alterações, Lei nº 8.080/90,
Lei n° 8.142/90 e demais legislações aplicáveis,
além do presente no processo administrativo de
inexigibilidade nº 03/2021.

1. O presente Chamamento tem por objeto
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
E FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE EXAMES DE DIAGNÓSTICO A NÍVEL
LABORATORIAL.

2. A documentação e as orientações para o
credenciamento, bem como informações sobre o
pagamento, forma e valor dos serviços a serem
credenciados estão estipulados no Edital de
abertura.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 20 de Julho de 2021 Ano III - Edição n°0387 Página 2 de 2

3. As despesas decorrentes do credenciamento
deste Chamamento correrão por conta de recursos
da dotação orçamentária dos Municípios
Consorciados e transferidos por contrato de rateio
ao Consórcio CRIS.

4. O Edital completo e outras informações poderão
ser solicitados junto à Comissão Permanente de
Licitação CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS, sito à
Rua Coroados, n° 995, Centro, telefone (14)
3441-5907, CEP 17.600-010, na Cidade e Comarca
de Tupã – SP.

5. A íntegra do edital está no site:
https://bit.ly/3zfzmrZ

Tupã, 20 de julho de 2021.

Alexandre Martinez Ignatius
Secretário Executivo

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora  NALIGIA DUARTE AIASI DE MELO
aprovado em concurso público nº 001/2017
Residência Terapêutica, em 288º lugar para o cargo
de Cuidadora, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a  comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-07-20T14:07:38-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183